Data de Abertura: 10 de junho de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KITS DE HIGIENE BUCAL PARA SEREM DISTRIBUÍDOS PARA AS
CRIANÇAS DAS ESCOLAS PARTICIPANTES DENTRO DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA (PSE).

VALOR: R$ 2.345,00 (DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).

FORNECEDOR: DENTÁRIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA - CNPJ: 91.083.212/0001-35

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19261/r3CHf18XfVSKeHXO_OOb4cC8E7gh-VA5.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19262/DeUAGujpIoLQD5USHEhgB1z1B-yw-nXX.pdf